Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони вирішили внести зміни до договору
№13260 від 16.01.2024 р, а саме зменшити загальну
вартість договору на 904,88 грн та погодили
викласти п.2.1 договору в наступній редакції: "Ціна
договору становить 7595,12 грн (сім тисяч п'ятсот
дев'яносто п'ять гривень 12 коп) в тому числі ПДВ
1265,85 грн (одна тисяча двісті шістдесят п'ять
гривень 85 коп).